
Comune di Montagnareale
Città Metropolitana dell'ex Provincia Regionale di Messina

Ufficìo Servizi Scolqstici

nrrrnMINe n

Oggetto: Liquidazione fatture fornitura generi: fru[ta e verdurai . Ditta Taranto Rosa - Centri di refezione: S. Nrcolella e Montagnareale
centro - Mesidi ottobre e parziale novembre 2017; CIC:Z4A1CFBE6F

IL SINDACO - RESPONSABILE DELLAREA SERVIZI GENEMLI

Visla fa delibera di assegnazione delle risorse perla refezione scolastica anno 201ó/2017 n,04del10/01/2017;
Vista la determina n. 0S del16/01/2017 avente per oggetto: Impegno spesa - affidamento fornitura generi Alimentari materiale di pulizia,
carne - íirtta e verdura - pane per lo svolgimento della mensa scolastica nelle scuole dell'infanzia scuole primarie e secondarie anno
2016/2077;
Vista la determina di rimodulazione somme n.317 del20 / 10 /2017 i
Vista la fattura, relahve alla fohitura dei prodotti frutta e verdura, per i centfl di refezlone, Montagnareale centro e S. Nicolella, mese di ot-
tobre e parziale novembre 2017 n.07 del20/12/2017 di euro 324,76di cui euro 312,27 da versare alladittaed euro 12,49 quale corrispetti-
vo M dovuta;
Ritenuto necessario ed urgente procedere alla liquidazione;
Visto I'esito del DURC prot. INPS 8308120 del 23 /10/2077, valido sino al20/02/2017, depositato agli atti d'umcio, dal quale nsulta la re-
golarità contributiva;
VISTO il Regolamento comunale per la disciplina di contratti pubblici relativi a lavori in economia e fomiture di beni e servizi, adottato con
delibera di consiglio comunale n. 4 del 16/01/2014;
Vista la determina sind acale í 27 del 07 /07 /2008 co n la quale, il Sindaco, attribuisce a se stesso la responsabiliLà dell'umcio affari generali;
VISTO if decreto legislarrvo 267 /2000i
Richiamato l'0.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
RJCHIAMATO I O.EE.LL. vigente della Regione Siciliana;

DETERMINA

Per le causali di cui in premessa che qui s'intendono npetute e trascritte di liquidare e pagare, in favore della ditta Taranto Rosa con sede in
via Pmvinciale lL 26 Montalbano Elicona;
la fattura relativa aimesidi ottobre e parziale novembre 2017
n.07 del20/72/2017 di euro 324,76 di cui euro 3L2,27 da vercarc alla drtta ed euro 12,49 quale corrispettivo M dovuta, che sarà versata
dal Comune secondo modalità introdotte dalla legge 190/2014 in materia di Me precisamente secondo la vigente normativa dello split -
payment ai sensi dell'art. 17 ter del DPR n.633/72;
Di rmputare la spesa relativa al codice bilancio 2017 / 04.06 - 7.03.0t.02.011i
faccredito della somma dovrà essere effettuato a mezzo bonrfico bancario sul conto corrente postale, secondo quanto previsto dall'art 3

della legge 13 agosto 2010 n. 136 come modifìcato dall'art. 7 del D.L. 12/Ll/20L0 î. La1 e convertita in legge con modificazioni della legge
l7 /12/2010 tL 277 (obblighi di tracciabilità ) con llndiqduazione del codice: CIC n. Z4AlCFBE6F;
Per riservatezza le coordinate bancarie vengono inviat€ all'uffìcio ragioneria con separata nota di trasmissione.
Lallegato prospetto alla presente determinazione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 18 del D.L. 83/2012, verrà inserito, per esteso, nel sito
umciale del comune sotto il link "Trasparenza amministrazione aperta" contestualmente alla pubblicazione della presente all'albo on-line del
comune;

O Morrragîareale 28 /12/2017

Si esprime parere
la della spesa

Resporsaùih del servizioi ttf'asary
,-- \

Resporsabiledell'area Economico Finanziaria
resolarita contabile e si attesta

ln

VIAvtTT EMANUELE - 98060 MoNTAGNAREALE - (0941-3L5252 :0941-315235
C.F.l 86000270834 LV.A.t 00751,420A37 e-mail: serviziscebsllli@!9tt!!3lLimontagnarcole.i!


